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        Uutiskirje 3/2017 
 
Päivi ja Sakari Löytty            23.8.2017 
Private Bag 5505            Ongwediva 
Oshakati        
Namibia             Psalmi 8 

 

Hyvät ystävät                  

Tervehdys Namibiasta! 

Talvi on jo kääntynyt kohti kesää, lämpö nousee ja luonto kellastuu kevään tullessa. Näin täällä tapahtuu ja jotkut 
puut pudottavat lehtensä ennen sadekauden alkua. Siihen on vielä aikaa, sillä ensimmäiset sateet harvoin tulevat 
ennen joulu-tammikuuta. Toisin kuin Suomessa, kesä ja heinäkuussa ei lomailla, vaan ne ovat täällä Namibiassa 
parasta työntekoaikaa. Olemmekin nauttineet viileistä öistä (+11 C) ja kohtuullisista päivälämpötiloista (29-30 C). 
Ja aurinkohan paistaa päivittäin. Kuten Psalmissa 8: 8, meidänkin ikkunamme alla karja kulkee etsien kuivasta, 
kellastuneesta heinästä ravintoa.  

Läntisen hiippakunnan lähetysjuhlat 

ELCINin kaksi hiippakuntaa viettävät lähetysjuhlat vuosittain erikseen, mutta aina samana viikonloppuna 9.7 tie-
tämissä. Tuota päivää, jona ensimmäiset suomalaiset lähetystyöntekijät saapuivat pohjois -Namibiaan muistellaan 
historiallisena merkkipaaluna. Läntinen hiippakunta kokoontui juhlimaan 7-9.7.2017 Oluteyin seurakuntaan länti-
selle ambomaalle, Okahaon rovastikuntaan. Paikalla noin 3000 osallistujaa ja paljon kuoroja. Ohjelmassa puheita, 
varainhankinnan loppukilpailu, sekä juhlajumalanpalvelus sunnuntaina. 

 

 

 

 

 

 

 

Indeni nuuyuni auhe—Menkää kaikkeen maailmaan.   Jesus tu tuma – kuoro       

Pääpuhujina mm vara-opetusministeri Anna Ester Nghipondoka,  tri. Martin Nelumbu ja raamattutunnin piti 
piispa Veikko Munyika. Tällä kerralla kokoonnuttiin kokonaisvaltaisen lähetyksen teeman alla ja mukana oli 
myös paljon diakoniatyön edustajia.  

 

 

 

 

 

 

 

Majoitus järjestyi kätevästi yhden tai kahden hengen yksityishuoneissa kirkon pihamaalla. Kaikki mahtuivat. 
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Päivi Löytty. ELCIN- kirkon läntisen 
hiippakunnan diakonia- ja lähetysosas-
ton kehittämiskoordinaattori. Sakari Löyt-
ty. Musiikkityön asiantuntija.  

Rukousaiheet: Lähetys- ja diakonia-
työn kartoitus, joka vielä jatkuu. 
Työntekijöiden jaksaminen. Itäisen 
hpk:n musiikkityö. Tuleva sadekausi. 

Toivo. Yhteistyö. Muutos. 

Kristillinen sanoma toivosta, uskosta ja 
lähimmäisenrakkaudesta on ollut työmme 
lähtökohta jo lähes 160 vuotta. Tule mu-
kaan rakentamaan oikeudenmukaista ja 
inhimillistä maailmaa. 

Tue työtämme: 

IBAN: FI38 8000 1400 1611 30  
BIC: DABAFIHH, viestiksi työntekijän nimi. 

Kiittäen tuestanne, Päivi ja Sakari Löytty  

ps. Voit seurata tapahtumia myös fb-sivulla Suomen Lähetysseura eteläisessä Afrikassa. 

Epyetumo etyiaali—toinen lähetyskenttä 

Paulunimun opettajana vuosia toiminut Martin Nelumbu 

esitelmöi lähetyksen vaiheista aina Martti Lutherista 

Martti Rautaseen ja edelleen tämän päivän haasteisiin 

asti. ”Molemmat Martit tekivät osuutensa Jumalan lähe-

tyksessä. Meidän on jatkettava työtä. Kirkossa puhutaan 

paljon lähetyskentästämme kaukana  Namibian Kaoko-

vuorilla. Meillä on myös toinen lähetyskenttä keskelläm-

me, kaupungeissa, kouluissa ja oppilaitoksissa, kirkosta 

vieraantuneiden tai syrjäytyneiden ihmisten parissa, Tä-

hän työhön meitä kaikkia kutsutaan”. 

         Martin Nelunbun vieressaä Oluteyin seurakunnan pappi  

         Wilhelmina Nepaka 

Lähetyksen ja diakoniatyön toimialan vuotuiset varat kerä-

tään suurimmaksi osaksi näillä juhlilla ja niitä edeltävässä 

rovastikuntien välisessä varainhankintakilpailussa. Okahaon 

rovastikunta voitti keräämällä yhteensä 288 507, 22 Nad. 

Yhteensä saatiin kerättyä 763 251,27 Nad (=50883 € ). Kir-

kon verotulojen sijaan toimintaresurssit koostuvat lahjoituk-

sista ja kolehtituloista. Kiitoksena mahtavasta saavutuksesta 

voittajalle luovutettiin kannettava tietokone.  

 

Tulevaisuuden näkymiä 

Hiippakunnan lastenkuoro esitti juhlilla riemastuttavan kuvaelman kirkon teh-

tävästä maailmassa. Onko tässä kenties tulevaisuuden johtajia? 

Kirkon tulevaisuuden kannalta  itsekannattavuus on edelleen iso kysymys. 

Työntekijöiden riittävyys on tässä yksi keskeisiä haasteita. Teologikoulutuk-

sen jatkumo ei ole ainoa pohdittava asia. Diakonikunta ikääntyy ja lähivuosina 

eläköityy iso osa n 30:stä hiippakunnan diakonista. Ellei uutta koulutusta jär-

jestetä, läntisen hiippakunnan alueella olisi kymmenen vuoden kuluttua työssä 

enää yksi diakoni. Menneillään oleva haastattelututkimus on jo selkeästi tuo-

nut esiin huolen ammattitaitoisen diakoniatyön jatkumisen puolesta. Diakonia-

koulutuksen kehittämistä pohdimme yhdessä kirkon vastaavien työntekijöiden 

kanssa. Tämän huolen jakamiseen myös teitä, hyvät lähetyksen ystävät, kut-

summe. Tuellanne Namibian kirkolle on merkitystä! 

Toivomme teille kaikille oikein hyvää syksyn alkua ja voimia työhönne! 


